お取引先各位

 2022年7月吉日

テクノアスティー株式会社

本社〒163-1129東京都新宿区西新宿6-22-1

TEL:03-3343-9608FAX:03-3343-9633

多摩営業所〒183-0013東京都府中市小柳町2-32-3

TEL:042-336-6281FAX:042-336-6285

 夏季休業のお知らせ

拝啓毎々格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手では御座いますが、弊社におきましては下記の通り休業とさせて頂

きます。

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますがご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業日：8月11日(木)～8月15日(月)

※物流センターはカレンダー通りに稼働致します。

営業所休業の為、入荷に関するお問い合わせはお受けできかねますのでご注意下

さい。

8月16日(火)より平常通り営業致します。

また、休業日明けは貨物の集中・それに伴う遅延が予想されます。恐縮ではござい

ますが、納期設定の際はご注意をお願い致します。

以上

tel:042-336-6281FAX:042-336-6285